
近畿地区白門会会員各位  

                         平成３０年１月吉日 

松村 安之 

【関西クラブ フェアウェルパ－ティ－ 】【白門近畿ブロック キックオフパーティー】 

ご 案 内 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はクラブ運営につきご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２９年度定時総会ご案内の際にお伝えいたしました通り、平成３１年春をもちまして中央大学

関西クラブ４０年の歴史に幕をおろすこととなりました。 

関西圏学員会６支部の枠に捉われずより幅広いＯＢ間の結束を、との思いで先輩方が立ち上げられた関

西クラブですが、長年の皆さまのお力添えにより、今では各支部間の繋がりも密になり、その目的はほぼ達

成されたものと思われます。これを受け一昨年より今後のクラブの在り方について理事会で検討を重ね、本

年３月の平成２９年度総会において来年春に関西クラブを発展的に解散することを決議しました。今後は

「白門近畿ブロック」（本年 11 月に、学員会本部より、全国で初めてのブロック旗を授与されました）とし

て関西地区のＯＢの集いがより活性化されるよう、引き続き御支援、御協力よろしくお願い致します。 

つきましては、下記の通りフェアウェルパーティーを開催し、クラブ発足以来永らくご尽力くださった先

輩方に感謝申し上げるとともに、関西圏 OB 間の親睦を深めたいと思います。 

なお、関西クラブの残余財産ですが、平成２９年度総会でご承認いただきました通り、一部を本年 11 月

18 日開催の『近畿白門祭』へ寄付させていただきましたので、寄付金の残額は「近畿白門ブロック」へ引

き継がせていただきます。また最終までの必要経費を差し引いたクラブの残額につきましてはフェアウェ

ルパーティーに充てさせていただきます。 

フェアウェルパーティーは、今後の「白門近畿ブロック」の活性化に結びつけることができればとの想い

から、同時に「白門近畿ブロック」のキックオフパーティーとさせていただき、これまで関西クラブに関わ

りのなかった近畿地区の各白門会の方々にも御案内させていただきますことをご了解くださいますよう、   

よろしくお願い申し上げます。 

     

日 時   平成 31 月 2 月 17 日（日）  12:30～ 

会 場    大阪新阪急ホテル 

会 費   5,000 円（10,000 円相当のところ、半額は関西クラブ残金を使途させていただきま

す） 

 

ご出席いただけます場合は、同封のファックス申込票または下記大阪白門会事務局宛メールにて、    

平成 31 年 1 月 30 日必着でご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

＊ クラブ設立メンバーのおひとりで、４０年の長きに渡りクラブを率いて下さった前理事長・ 

住井雅義様が、平成 30年 7月 17 日に逝去されました。  

ご冥福をお祈り申し上げるとともに、謹んでお知らせいたします。 

フェアウェルパーティーでは、住井先輩にあらためて感謝と哀悼の意を表したいと思います。 

 

 

中央大学関西クラブ事務局 

〒530－0047  大阪市北区西天満 3－4－4 イワイビル 605 号（唯一
ゆいいつ

法律事務所内）    

Tel : 06－6315－0778   Fax:  06－6315－0718  

   E-mail :  hakumon-osaka@gakuinkai.com（大阪白門会事務局） 

      メールアドレスを変更しました。 

mailto:hakumon-osaka@gakuinkai.com


 

ＦＡＸ申込票 

 

平成３１年 ２月１７日(日)  

中央大学関西クラブ フェアウエルパーティー  

参 加 申 込 書 

 

              

送信先 【唯一法律事務所内 中央大学関西クラブ】 

Fax： ０６－６３１５－０７１８ 

 

 

 

 

お名前                   （    年卒） 

 

同伴者                   （続柄    ） 

 

お電話番号 

                            

 

                                   

       

〇通信欄 （＊ご連絡事項等ございましたらご記入ください） 

    

 

 

 

 

 

 

 ＊平成３１年１月３０日必着でご送信くださいますよう、 

よろしくお願いいたします 

 

 


